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Lénda: Shpallje ﬁtue51 nga lev1ZJa paralele me shpalljen nr 30 prot daté 05.07. 2023 pér 1 (njé)
- pozicion dhe mbylljen e procedurés pér pranimin né shérbimin civil pér nje pozicion té
hre né shérbimin civil gjyqgésor - Spemahst IT dhe Statlstlke

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
Burimeve Njerézore

TIRANE
Té hderuar ,

Ne zbatim te ligjit nr. 98/2016 “Pgr organizimin e pushtetit gjygésor né Republikén e
Shqipérisé”, (& nenit 11 plka 2 e Vendimit nr.622, dat& 10.12.2020, t& Késhillit t& Larté Gjygésor
"Pér ]eWZJen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil giygésor”, si dhe té
Udhézimit nr.85, daté 11.03.2021, e KLGJ-s¢ "Pér procesin e plotésimit té vendeve té lira né
shérbimin civil gygésor népérmjet procedures sé lévizjes paralele ngritjen né detyré dhe
pranimin né shérbimin civil giyqésor", né pérfundim té procedurés sé vlerésimit t& kandidatéve
nga Késhilli i Gjykatés dhe shpalljes s¢ fituesve, pér pérmbushjen e kushteve té leV1ZJes paralale ~
- dhe kérkesave té Ve(;anta & pereaktuara né shpalljen pér konkurrim, ju n]oftOJme se:

Pér pozicionin 1 (njé) vend vakant né pozicionin Specialist IT dhe Statistike
prané Gjykatés Administrative t&¢ Shkallés s¢ Paré Lushnjé, nga procedura e lévizjes
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.

paralele kandldatl ﬁtues i shpallur nga Késhilli i Gjykates me Vendimin Nr S daté
24, 07 2023 eshte

Znj Eralda Sako me 90 piké
; Pér sa mé'lart :

Né& zbatim t& Vendnmt nr 622 daté 10.12.2020 t& Késhillit t& Larte Gjygésor, mé shpalljen e
kandldatlt fitues nga lévizja parale , deklarojmé té mbyllur procedurén tjetér, até té
pranlmlt né shérbimin civil pér pozicionin e Specmllst IT dhe Statlstlke i hapur me
shpalljen nr 30 prot date 05.07.2023 . :

Duke Ju falenderuar ,

KANCELARE
ALMA JANO
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